
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΜΠΙΛΑΝΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΓΣΑΙΓΑΛ178178 ΚΡ9 00:36.41.1

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178183 ΚΡ9 00:37.26.2

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178126 ΚΡ9 00:40.93.3

2010ΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΣΦΠ172804 ΚΡ9 00:43.11.4

2010ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ184412 ΚΡ9 00:43.49.5

2010ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ184415 ΚΡ9 00:45.07.6

2010ΠΑΠΟΥΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ172723 ΚΡ9 00:45.81.7

2010ΚΟΥΝΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ184526 ΚΡ9 00:46.03.8

2010ΤΖΑΝΕΤΗ ΘΕΑΝΩ ΟΛΥΜΠ73184187 ΚΡ9 00:47.29.9

2010ΠΛΕΜΜΕΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ185540 ΚΡ9 00:48.22.10

2010ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ184227 ΚΡ9 00:49.08.11

2010ΣΧΙΖΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΟΓ184168 ΚΡ9 00:51.30.12

2010ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184020 ΚΡ9 00:51.80.13

2010ΚΩΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΣΦΠ184688 ΚΡ9 00:51.99.14

2010ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184787 ΚΡ9 00:56.02.15

2010ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΥ ΦΟΙΒΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184926 ΚΡ9 00:56.70.16

2010ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ185852 ΚΡ9 00:57.26.17

2010ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΟΣΦΠ185940 ΚΡ9.18

2010ΜΑΥΡΑΓΑΚΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184267 ΚΡ9.19

2010ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184266 ΚΡ9.20

2010ΤΣΙΦΤΗ ΔΑΝΑΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184268 ΚΡ9.21

2010ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186831 ΚΡ9.22

2010ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΙΡΙΔΑ ΙΩΝΙΚΟΣ186820 ΚΡ9.23
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179675 ΚΡ10 00:36.51.1

2009ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΝΟΑ179981 ΚΡ10 00:38.38.2

2009ΜΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179519 ΚΡ10 00:38.52.3

2009ΜΠΙΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179320 ΚΡ10 00:40.39.4

2009ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΝΟΓ180185 ΚΡ10 00:41.29.5

2009ΒΑΣΙΛΚΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΝΟΑ184603 ΚΡ10 00:41.59.6

2009ΜΑΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΟΣΦΠ178490 ΚΡ10 00:41.64.7

2009ΠΑΡΜΑΚΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑ ΙΩΝΙΚΟΣ181921 ΚΡ10 00:41.65.8

2009ΖΙΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ181344 ΚΡ10 00:41.84.9

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕΡΑ180047 ΚΡ10 00:42.22.10

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ10 00:43.85.11

2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ173784 ΚΡ10 00:44.20.12

2009ΤΡΙΛΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ183383 ΚΡ10 00:44.34.13

2009ΛΕΒΕΝΤΕΛΗ ΖΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΟΦΝΙ180034 ΚΡ10 00:45.38.14

2009ΡΑΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ172812 ΚΡ10 00:46.52.15

2009ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΩΝ185456 ΚΡ10 00:47.25.16

2009ΜΠΑΣΤΕΑ ΗΛΙΑΝΑ ΔΑΝΑΗ ΜΙΛΩΝ183268 ΚΡ10 00:47.29.17

2009ΤΣΟΥΚΛΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179571 ΚΡ10 00:47.33.18

2009ΠΑΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178180 ΚΡ10 00:48.65.19

2009ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179566 ΚΡ10 00:49.10.20

2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΑ180048 ΚΡ10 00:50.17.21

2009ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ180046 ΚΡ10 00:50.79.22

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΚΡ10 00:52.11.23

2009ΤΣΙΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178182 ΚΡ10 00:52.96.24

2009ΒΑΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΝΙ184455 ΚΡ10 00:54.02.25

2009ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179182 ΚΡ10 00:55.80.26

2009ΤΣΑΡΟΥΧΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚ ΟΦΝΙ184453 ΚΡ10 00:57.39.27

2009ΜΠΟΓΟΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΛΥΜΠ73184188 ΚΡ10 01:06.37.28

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ ΙΩΝΙΚΟΣ178124 ΚΡ10.29

2009ΓΑΙΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ184460 ΚΡ10.30

2009ΓΚΕΡΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΦΝΙ184443 ΚΡ10.31

2009ΡΗΓΟΥΤΣΟΥ ΚΩΣΤΕΚΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣ ΟΦΝΙ184461 ΚΡ10.32

2009ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ184454 ΚΡ10.33

2009ΛΥΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ186822 ΚΡ10.34

2009ΜΟΥΡΣΕΛΑ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ172805 ΚΡ10.35
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΓ184164 ΑΓ9 00:37.14.1

2010ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182256 ΑΓ9 00:37.97.2

2010ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ ΙΩΝΙΚΟΣ178127 ΑΓ9 00:38.00.3

2010ΑΡΡΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞ ΑΝΟΓ184757 ΑΓ9 00:38.03.4

2010ΒΙΟΛΑ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΟΓ184495 ΑΓ9 00:38.91.5

2010ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184416 ΑΓ9 00:40.12.6

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184617 ΑΓ9 00:40.18.7

2010ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184738 ΑΓ9 00:40.79.8

2010ΔΕΛΦΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΓ184163 ΑΓ9 00:42.53.9

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172734 ΑΓ9 00:43.16.10

2010ΜΠΡΟΔΗΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185881 ΑΓ9 00:45.69.11

2010ΤΑΝΙΣΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙ ΔΕΛΦΠΕΡ182167 ΑΓ9 00:45.86.12

2010ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ185539 ΑΓ9 00:46.00.13

2010ΚΡΑΠΠΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184013 ΑΓ9 00:46.07.14

2010ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184015 ΑΓ9 00:46.97.15

2010ΚΑΝΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ184497 ΑΓ9 00:47.17.16

2010ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184930 ΑΓ9 00:47.38.17

2010ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕΡΑ185306 ΑΓ9 00:48.24.18

2010ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ185457 ΑΓ9 00:48.54.19

2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184927 ΑΓ9 00:48.67.20

2010ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ178131 ΑΓ9 00:50.72.21

2010ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184785 ΑΓ9 00:51.40.22

2010ΓΛΑΝΤΖΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184784 ΑΓ9 00:52.77.23

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΤΑΒΙ ΓΝΟΑ184475 ΑΓ9.24

2010ΚΟΚΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ186653 ΑΓ9.25

2010ΜΠΕΡΙΚΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ186655 ΑΓ9.26

2010ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178123 ΑΓ9.27

2010ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184414 ΑΓ9.28

2010ΑΝΔΡΕΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186672 ΑΓ9.29

2010ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186765 ΑΓ9.30

2010ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΟΣΦΠ172773 ΑΓ9.31

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΤΥΛΑΝ ΠΓΣ185162 ΑΓ9.32

2010ΠΑΠΑΝΔΡΩΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΓΣ185163 ΑΓ9.33

2010ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184269 ΑΓ9.34

2010ΓΑΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠ ΠΕΡΑ184223 ΑΓ9.35

2010ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ185305 ΑΓ9.36

2010ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ186657 ΑΓ9.37

2010ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕΡΑ186661 ΑΓ9.38

2010ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΠΕΡΑ184222 ΑΓ9.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186799 ΑΓ9.40

2010ΘΕΟΔΩΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΟΦΠΦ186821 ΑΓ9.41

2010ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΕΟΦΠΦ186823 ΑΓ9.42

2010ΚΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ186830 ΑΓ9.43
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178118 ΑΓ10 00:35.94.1

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ180781 ΑΓ10 00:37.92.2

2009ΞΙΑΡΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ182671 ΑΓ10 00:38.38.3

2009ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΥΜΠ73180101 ΑΓ10 00:38.51.4

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΑ180052 ΑΓ10 00:39.40.5

2009ΤΑΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ180027 ΑΓ10 00:39.47.6

2009ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ73180098 ΑΓ10 00:39.57.7

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181147 ΑΓ10 00:40.63.8

2009ΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73181172 ΑΓ10 00:40.68.9

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184417 ΑΓ10 00:41.21.10

2009ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΝΙ180035 ΑΓ10 00:41.23.11

2009ΚΑΛΟΚΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178119 ΑΓ10 00:42.63.12

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182969 ΑΓ10 00:42.70.13

2009ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182911 ΑΓ10 00:43.11.14

2009ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ179982 ΑΓ10 00:43.16.15

2009ΜΠΕΝΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ183380 ΑΓ10 00:44.38.16

2009ΜΙΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179187 ΑΓ10 00:45.12.17

2009ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΛΩΝ185459 ΑΓ10 00:45.89.18

2009ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179572 ΑΓ10 00:46.31.19

2009ΖΑΠΟΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕΡΑ181393 ΑΓ10 00:47.69.20

2009ΣΑΡΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ184690 ΑΓ10 00:48.31.21

2009ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΛΑΜΚ183385 ΑΓ10 00:48.62.22

2009ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΣΑΙΓΑΛ178181 ΑΓ10 00:55.97.23

2009ΡΟΖΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ186472 ΑΓ10.24

2009ΝΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ186471 ΑΓ10.25

2009ΛΟΥΜΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186671 ΑΓ10.26

2009ΚΑΠΕΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΚΤΑ ΟΦΝΙ180025 ΑΓ10.27

2009ΜΙΧΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΝΙ184457 ΑΓ10.28

2009ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ184449 ΑΓ10.29

2009ΡΙΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ185463 ΑΓ10.30

2009ΤΣΩΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ184225 ΑΓ10.31
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΜΕΙΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178179 ΚΡ9 00:53.27.1

2010ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ρ ΓΣΑΙΓΑΛ175414 ΚΡ9 00:58.94.2

2010ΧΑΡΜΑΝΤΖΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΓ184500 ΚΡ9 00:59.65.3

2010ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184017 ΚΡ9 01:00.24.4

2010ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ184415 ΚΡ9 01:01.23.5

2010ΗΛΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΓ184162 ΚΡ9 01:01.54.6

2010ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184493 ΚΡ9 01:03.60.7

2010ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184014 ΚΡ9 01:03.94.8

2010ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ182257 ΚΡ9 01:06.04.9

2010ΞΥΘΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΣΑΙΓΑΛ178177 ΚΡ9.10

2010ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΝΟΑ186656 ΚΡ9.11

2010ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛ ΙΩΝΙΚΟΣ178125 ΚΡ9.12

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΠΓΣ181256 ΚΡ9.13

2010ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ184389 ΚΡ9.14

2010ΝΕΜΤΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179677 ΚΡ9.15

2010ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184011 ΚΡ9.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174540 ΚΡ10 00:52.23.1

2009ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180076 ΚΡ10 00:53.17.2

2009ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ178121 ΚΡ10 00:54.95.3

2009ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ73180096 ΚΡ10 00:55.65.4

2009ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΣΣΑΝΔ ΟΛΥΜΠ73180100 ΚΡ10 00:56.32.5

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ179181 ΚΡ10 00:56.33.6

2009ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΑΝΟΓ181489 ΚΡ10 00:58.57.7

2009ΚΙΣΣΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΟΓ179769 ΚΡ10 00:58.91.8

2009ΜΕΡΑΚΛΗ ΘΩΜΑΙΣ ΓΝΟΑ180007 ΚΡ10 01:05.81.9

2009ΤΑΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΝΟΑ180004 ΚΡ10.10

2009ΒΕΚΙΛΟΓΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΝΙ180040 ΚΡ10.11

2009ΚΑΡΑΟΥΛΗ ΖΩΗ ΟΦΝΙ180041 ΚΡ10.12

2009ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΙΒΑΝΝΑ ΟΦΝΙ186308 ΚΡ10.13
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184928 ΑΓ9 00:52.03.1

2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΡΑ184221 ΑΓ9 00:57.93.2

2010ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ185449 ΑΓ9 00:59.88.3

2010ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΑΦ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184929 ΑΓ9 01:01.83.4

2010ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184925 ΑΓ9 01:15.12.5

2010ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ185610 ΑΓ9.6

2010ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ ΙΩΝΙΚΟΣ178127 ΑΓ9.7

2010ΝΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ172721 ΑΓ9.8

2010ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΓΣ179304 ΑΓ9.9

2010ΧΑΣΑΝΙ ΕΡΣΙΛΝΤ ΠΓΣ179962 ΑΓ9.10

2010ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184019 ΑΓ9.11

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184018 ΑΓ9.12

2010ΜΠΟΥΖΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184178 ΑΓ9.13

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184176 ΑΓ9.14

2010ΣΚΟΤΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186834 ΑΓ9.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ180816 ΑΓ10 00:46.63.1

2009ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΛΥΜΠ73180097 ΑΓ10 00:48.46.2

2009ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180022 ΑΓ10 00:48.93.3

2009ΧΑΜΠΝΤΟΥΛΕΑ ΒΙΚΤΩΡ ΦΛΟΡΙΝ ΠΓΣ178062 ΑΓ10 00:49.28.4

2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178120 ΑΓ10 00:54.66.5

2009ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ Α ΠΕΡΑ180049 ΑΓ10 00:54.78.6

2009ΤΖΗΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΝΙ180026 ΑΓ10 00:56.42.7

2009ΕΛΝΤΙΜΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ180999 ΑΓ10 00:56.51.8

2009ΓΑΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180785 ΑΓ10 00:59.32.9

2009ΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73181172 ΑΓ10 00:59.91.10

2009ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ180783 ΑΓ10 01:00.48.11

2009ΚΡΙΚΕΛΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184492 ΑΓ10 01:03.03.12

2009ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ185951 ΑΓ10 01:04.61.13

2009ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185879 ΑΓ10 01:05.43.14

2009ΜΑΛΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186602 ΑΓ10.15

2009ΣΚΛΑΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΝΟΑ183304 ΑΓ10.16

2009ΝΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ186471 ΑΓ10.17

2009ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184786 ΑΓ10.18

2009ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ184633 ΑΓ10.19

2009ΝΟΥΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185182 ΑΓ10.20
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179768 ΚΡ10 01:33.34.1

2009ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179764 ΚΡ10 01:34.64.2

2009ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180088 ΚΡ10 01:36.37.3

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΚΡ10 01:36.44.4

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΓΣ179977 ΚΡ10 01:37.40.5

2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181418 ΚΡ10.6

2009ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ180921 ΚΡ10.7

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΓΚΙΤΑ ΟΦΝΙ180032 ΚΡ10.8

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΝΙ180031 ΚΡ10.9

2009ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΝΙ180033 ΚΡ10.10

2009ΜΑΡΤΥΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ180744 ΚΡ10.11

2009ΠΑΝΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΦΝΙ180043 ΚΡ10.12

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ180780 ΚΡ10.13

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ10.14

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ10.15

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180087 ΚΡ10.16

2009ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184647 ΚΡ10.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182968 ΑΓ10 01:46.67.1

2009ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177560 ΑΓ10.2

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΙΩΝΙΚΟΣ179988 ΑΓ10.3

2009ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179563 ΑΓ10.4

2009ΣΙΝΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΜΙΛΩΝ180994 ΑΓ10.5

2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι ΟΛΥΜΠ73180094 ΑΓ10.6

2009ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΝΙ180038 ΑΓ10.7

2009ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΝΙ180037 ΑΓ10.8

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΝΙ184733 ΑΓ10.9

2009ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΝΙ184450 ΑΓ10.10

2009ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ180775 ΑΓ10.11

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΟΠΦ184665 ΑΓ10.12

2009ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180777 ΑΓ10.13

2009ΝΙΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΟΠΦ180784 ΑΓ10.14

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ174545 ΑΓ10.15

2009ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΓΣ179645 ΑΓ10.16

2009ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169781 ΑΓ10.17

2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176287 ΑΓ10.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΓΣ174229 ΚΡ10 02:58.16.1

2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΟΓ173533 ΚΡ10 03:03.36.2

2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ181417 ΚΡ10 03:18.91.3

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181487 ΚΡ10 03:20.22.4

2009ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184177 ΚΡ10 03:40.03.5

2009ΦΑΤΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181483 ΚΡ10.6

2009ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183168 ΚΡ10.7

2009ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ179269 ΚΡ10.8

2009ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181347 ΚΡ10.9

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ181920 ΚΡ10.10

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΚΡ10.11

2009ΤΟΥΜΑΣΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ180778 ΚΡ10.12

2009ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ179535 ΚΡ10.13

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180087 ΚΡ10.14

2009ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184646 ΚΡ10.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ180001 ΑΓ10 02:42.05.1

2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΑΓ10 02:47.90.2

2009ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173540 ΑΓ10 02:49.77.3

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ179767 ΑΓ10 02:52.37.4

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΑΓ10 02:53.58.5

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΑΓ10 02:59.72.6

2009ΧΑΣΑΝΙ ΜΠΙΟΡΝΤΙ ΠΓΣ179961 ΑΓ10 03:07.99.7

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ179987 ΑΓ10 03:09.17.8

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180077 ΑΓ10 03:12.01.9

2009ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181812 ΑΓ10 03:15.23.10

2009ΠΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183592 ΑΓ10.11

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178122 ΑΓ10.12

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ172803 ΑΓ10.13

2009ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ180782 ΑΓ10.14

2009ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΚ ΠΓΣ179305 ΑΓ10.15

2009ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ179766 ΑΓ10.16

2009ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180051 ΑΓ10.17

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΑΓ10.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΜΠΙΛΑΝΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΓΣΑΙΓΑΛ178178 ΚΡ9 00:42.60.1

2010ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ184412 ΚΡ9 00:48.66.2

2010ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ180648 ΚΡ9 00:52.13.3

2010ΣΧΙΖΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΟΓ184168 ΚΡ9 00:55.19.4

2010ΗΛΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΓ184162 ΚΡ9 00:56.44.5

2010ΚΩΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΣΦΠ184688 ΚΡ9.6

2010ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ184389 ΚΡ9.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179764 ΚΡ10 00:40.25.1

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ181920 ΚΡ10 00:42.05.2

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΚΡ10 00:42.51.3

2009ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΝΟΑ179981 ΚΡ10 00:44.11.4

2009ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181347 ΚΡ10 00:49.52.5

2009ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ178121 ΚΡ10 00:50.13.6

2009ΒΕΚΙΛΟΓΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΝΙ180040 ΚΡ10 00:53.32.7

2009ΤΟΥΜΑΣΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ180778 ΚΡ10 00:53.70.8

2009ΚΑΡΑΟΥΛΗ ΖΩΗ ΟΦΝΙ180041 ΚΡ10 00:55.26.9

2009ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ180046 ΚΡ10 00:55.30.10

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΝΙ180031 ΚΡ10.11

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ10.12

2009ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184177 ΚΡ10.13

2009ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184646 ΚΡ10.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΒΙΟΛΑ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΟΓ184495 ΑΓ9 00:45.50.1

2010ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178123 ΑΓ9 00:47.26.2

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184617 ΑΓ9 00:52.50.3

2010ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΓ184164 ΑΓ9.4

2010ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184928 ΑΓ9.5

2010ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ185457 ΑΓ9.6

2010ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΓΣ179304 ΑΓ9.7

2010ΧΑΣΑΝΙ ΕΡΣΙΛΝΤ ΠΓΣ179962 ΑΓ9.8

2010ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184015 ΑΓ9.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ180001 ΑΓ10 00:40.56.1

2009ΧΑΣΑΝΙ ΜΠΙΟΡΝΤΙ ΠΓΣ179961 ΑΓ10 00:42.22.2

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180078 ΑΓ10 00:50.81.3

2009ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182911 ΑΓ10 00:58.49.4

2009ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181812 ΑΓ10 01:14.85.5

2009ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177560 ΑΓ10.6

2009ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΝΙ180037 ΑΓ10.7

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΟΠΦ184665 ΑΓ10.8

2009ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ179766 ΑΓ10.9

2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176287 ΑΓ10.10

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΑΓ10.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ρ ΓΣΑΙΓΑΛ175414 ΚΡ9 00:49.42.1

2010ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ180648 ΚΡ9 00:51.53.2

2010ΤΖΑΝΕΤΗ ΘΕΑΝΩ ΟΛΥΜΠ73184187 ΚΡ9 00:52.19.3

2010ΚΟΥΝΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ184526 ΚΡ9 00:53.36.4

2010ΞΥΘΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΣΑΙΓΑΛ178177 ΚΡ9 00:53.62.5

2010ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184787 ΚΡ9 00:55.68.6

2010ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184020 ΚΡ9 01:00.23.7

2010ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ185852 ΚΡ9 01:00.24.8

2010ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ182257 ΚΡ9 01:02.49.9

2010ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΥ ΦΟΙΒΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184926 ΚΡ9 01:07.98.10

2010ΧΑΡΜΑΝΤΖΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΓ184500 ΚΡ9.11

2010ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΝΟΑ186656 ΚΡ9.12

2010ΤΡΙΓΚΑ ΑΝΝΑ ΓΝΟΑ184476 ΚΡ9.13

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178126 ΚΡ9.14

2010ΠΛΕΜΜΕΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ185540 ΚΡ9.15

2010ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΟΣΦΠ185940 ΚΡ9.16

2010ΜΑΥΡΑΓΑΚΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184267 ΚΡ9.17

2010ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184266 ΚΡ9.18

2010ΤΣΙΦΤΗ ΔΑΝΑΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184268 ΚΡ9.19

2010ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ184227 ΚΡ9.20

2010ΝΕΜΤΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179677 ΚΡ9.21

2010ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184011 ΚΡ9.22

2010ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186831 ΚΡ9.23

2010ΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΣΦΠ172804 ΚΡ9.24

2010ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΙΡΙΔΑ ΙΩΝΙΚΟΣ186820 ΚΡ9.25
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ179535 ΚΡ10 00:41.21.1

2009ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΝΟΓ180185 ΚΡ10 00:42.91.2

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179768 ΚΡ10 00:43.69.3

2009ΜΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179519 ΚΡ10 00:45.10.4

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕΡΑ180047 ΚΡ10 00:45.51.5

2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181418 ΚΡ10 00:48.17.6

2009ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179183 ΚΡ10 00:48.59.7

2009ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΝΙ180033 ΚΡ10 00:49.12.8

2009ΜΠΙΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179320 ΚΡ10 00:50.14.9

2009ΦΑΤΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181483 ΚΡ10 00:50.72.10

2009ΜΕΡΑΚΛΗ ΘΩΜΑΙΣ ΓΝΟΑ180007 ΚΡ10 00:51.47.11

2009ΤΑΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΝΟΑ180004 ΚΡ10 00:52.30.12

2009ΠΑΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178180 ΚΡ10 00:52.87.13

2009ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183168 ΚΡ10 00:52.93.14

2009ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ184454 ΚΡ10 00:53.12.15

2009ΡΑΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ172812 ΚΡ10 00:53.47.16

2009ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΩΝ185456 ΚΡ10 00:54.11.17

2009ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179182 ΚΡ10 00:58.15.18

2009ΜΠΟΓΟΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΛΥΜΠ73184188 ΚΡ10 01:01.86.19

2009ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΑΝΟΓ181489 ΚΡ10.20

2009ΤΡΙΛΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ183383 ΚΡ10.21

2009ΜΠΑΣΤΕΑ ΗΛΙΑΝΑ ΔΑΝΑΗ ΜΙΛΩΝ183268 ΚΡ10.22

2009ΒΑΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΝΙ184455 ΚΡ10.23

2009ΓΑΙΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ184460 ΚΡ10.24

2009ΤΣΑΡΟΥΧΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚ ΟΦΝΙ184453 ΚΡ10.25

2009ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΙΒΑΝΝΑ ΟΦΝΙ186308 ΚΡ10.26

2009ΛΥΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ186822 ΚΡ10.27

2009ΜΟΥΡΣΕΛΑ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ172805 ΚΡ10.28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184738 ΑΓ9 00:46.43.1

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΤΑΒΙ ΓΝΟΑ184475 ΑΓ9 00:48.92.2

2010ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΑΦ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184929 ΑΓ9 00:51.80.3

2010ΔΕΛΦΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΓ184163 ΑΓ9 00:52.56.4

2010ΚΑΝΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ184497 ΑΓ9 00:53.24.5

2010ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184414 ΑΓ9 00:53.63.6

2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184927 ΑΓ9 00:55.32.7

2010ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ178131 ΑΓ9 00:55.87.8

2010ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ185449 ΑΓ9 00:55.92.9

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184176 ΑΓ9 00:56.34.10

2010ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184930 ΑΓ9 00:59.42.11

2010ΓΛΑΝΤΖΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184784 ΑΓ9 01:00.13.12

2010ΝΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ172721 ΑΓ9 01:03.67.13

2010ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184925 ΑΓ9 01:11.27.14

2010ΚΟΚΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ186653 ΑΓ9.15

2010ΜΠΕΡΙΚΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ186655 ΑΓ9.16

2010ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182256 ΑΓ9.17

2010ΑΝΔΡΕΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186672 ΑΓ9.18

2010ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186765 ΑΓ9.19

2010ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184785 ΑΓ9.20

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172734 ΑΓ9.21

2010ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΟΣΦΠ172773 ΑΓ9.22

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΤΥΛΑΝ ΠΓΣ185162 ΑΓ9.23

2010ΠΑΠΑΝΔΡΩΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΓΣ185163 ΑΓ9.24

2010ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184269 ΑΓ9.25

2010ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕΡΑ185306 ΑΓ9.26

2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΡΑ184221 ΑΓ9.27

2010ΓΑΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠ ΠΕΡΑ184223 ΑΓ9.28

2010ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ185305 ΑΓ9.29

2010ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ186657 ΑΓ9.30

2010ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕΡΑ186661 ΑΓ9.31

2010ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΠΕΡΑ184222 ΑΓ9.32

2010ΜΠΟΥΖΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184178 ΑΓ9.33

2010ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186799 ΑΓ9.34

2010ΣΚΟΤΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186834 ΑΓ9.35

2010ΘΕΟΔΩΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΟΦΠΦ186821 ΑΓ9.36

2010ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΕΟΦΠΦ186823 ΑΓ9.37

2010ΚΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ186830 ΑΓ9.38
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179563 ΑΓ10 00:43.55.1

2009ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169781 ΑΓ10 00:45.09.2

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ174545 ΑΓ10 00:47.15.3

2009ΞΙΑΡΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ182671 ΑΓ10 00:48.62.4

2009ΚΑΛΟΚΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178119 ΑΓ10 00:48.89.5

2009ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΝΙ180038 ΑΓ10 00:49.05.6

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182968 ΑΓ10 00:49.33.7

2009ΓΑΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180785 ΑΓ10 00:51.31.8

2009ΕΛΝΤΙΜΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ180999 ΑΓ10 00:52.10.9

2009ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180051 ΑΓ10 00:52.81.10

2009ΠΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183592 ΑΓ10 00:53.83.11

2009ΕΡΡΥ ΠΙΕΡ ΒΕΝΣΑΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183593 ΑΓ10 00:54.60.12

2009ΣΚΛΑΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΝΟΑ183304 ΑΓ10 00:54.68.13

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182969 ΑΓ10 00:55.65.14

2009ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184786 ΑΓ10 00:55.74.15

2009ΖΑΠΟΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕΡΑ181393 ΑΓ10 00:56.64.16

2009ΣΑΡΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ184690 ΑΓ10 00:57.63.17

2009ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179572 ΑΓ10 00:58.54.18

2009ΜΠΕΝΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ183380 ΑΓ10 01:01.27.19

2009ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΣΑΙΓΑΛ178181 ΑΓ10 01:04.96.20

2009ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173540 ΑΓ10.21

2009ΜΑΛΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186602 ΑΓ10.22

2009ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΛΑΜΚ183385 ΑΓ10.23

2009ΛΟΥΜΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186671 ΑΓ10.24

2009ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185879 ΑΓ10.25

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΝΙ184733 ΑΓ10.26

2009ΡΙΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ185463 ΑΓ10.27

2009ΤΣΩΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ184225 ΑΓ10.28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178183 ΚΡ9 01:26.26.1

2010ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛ ΙΩΝΙΚΟΣ178125 ΚΡ9 01:33.74.2

2010ΜΕΙΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178179 ΚΡ9.3

2010ΠΑΠΟΥΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ172723 ΚΡ9.4

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΠΓΣ181256 ΚΡ9.5

2010ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184493 ΚΡ9.6

2010ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184014 ΚΡ9.7

2010ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184017 ΚΡ9.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 29
Πεμ  17.01.2019  14:24



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΓΣ174229 ΚΡ10 01:17.05.1

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΚΡ10 01:26.42.2

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΓΣ179977 ΚΡ10 01:27.41.3

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ179181 ΚΡ10 01:32.64.4

2009ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΣΣΑΝΔ ΟΛΥΜΠ73180100 ΚΡ10 01:34.62.5

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ ΙΩΝΙΚΟΣ178124 ΚΡ10 01:36.27.6

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΓΚΙΤΑ ΟΦΝΙ180032 ΚΡ10 01:37.43.7

2009ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ73180096 ΚΡ10 01:43.20.8

2009ΛΕΒΕΝΤΕΛΗ ΖΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΟΦΝΙ180034 ΚΡ10 01:47.18.9

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ10 01:53.05.10

2009ΒΑΣΙΛΚΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΝΟΑ184603 ΚΡ10.11

2009ΠΑΡΜΑΚΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑ ΙΩΝΙΚΟΣ181921 ΚΡ10.12

2009ΤΣΟΥΚΛΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179571 ΚΡ10.13

2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ173784 ΚΡ10.14

2009ΜΑΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΟΣΦΠ178490 ΚΡ10.15

2009ΜΑΡΤΥΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ180744 ΚΡ10.16

2009ΡΗΓΟΥΤΣΟΥ ΚΩΣΤΕΚΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣ ΟΦΝΙ184461 ΚΡ10.17

2009ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184647 ΚΡ10.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184019 ΑΓ9 01:26.74.1

2010ΑΡΡΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞ ΑΝΟΓ184757 ΑΓ9 01:28.22.2

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184018 ΑΓ9 01:35.61.3

2010ΤΑΝΙΣΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙ ΔΕΛΦΠΕΡ182167 ΑΓ9 01:41.59.4

2010ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184416 ΑΓ9.5

2010ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ185539 ΑΓ9.6

2010ΜΠΡΟΔΗΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185881 ΑΓ9.7

2010ΚΡΑΠΠΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184013 ΑΓ9.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178118 ΑΓ10 01:19.16.1

2009ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΚ ΠΓΣ179305 ΑΓ10 01:21.92.2

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178122 ΑΓ10 01:24.83.3

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ172803 ΑΓ10 01:25.16.4

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ179987 ΑΓ10 01:25.21.5

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180077 ΑΓ10 01:29.65.6

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΙΩΝΙΚΟΣ179988 ΑΓ10 01:30.10.7

2009ΤΑΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ180027 ΑΓ10 01:30.92.8

2009ΤΖΗΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΝΙ180026 ΑΓ10 01:32.99.9

2009ΚΑΠΕΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΚΤΑ ΟΦΝΙ180025 ΑΓ10 01:33.14.10

2009ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΝΙ180035 ΑΓ10 01:33.71.11

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181147 ΑΓ10 01:33.76.12

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184417 ΑΓ10 01:34.36.13

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ180816 ΑΓ10 01:34.61.14

2009ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΛΥΜΠ73180097 ΑΓ10 01:35.19.15

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180078 ΑΓ10 01:35.55.16

2009ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ180783 ΑΓ10 01:36.36.17

2009ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ Α ΠΕΡΑ180049 ΑΓ10 01:38.50.18

2009ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ180775 ΑΓ10 01:41.67.19

2009ΝΙΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΟΠΦ180784 ΑΓ10 01:44.24.20

2009ΜΙΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179187 ΑΓ10 01:46.27.21

2009ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΓΣ179645 ΑΓ10 01:56.23.22

2009ΕΡΡΥ ΠΙΕΡ ΒΕΝΣΑΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183593 ΑΓ10.23

2009ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ185951 ΑΓ10.24

2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178120 ΑΓ10.25

2009ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΛΩΝ185459 ΑΓ10.26

2009ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΥΜΠ73180101 ΑΓ10.27

2009ΜΙΧΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΝΙ184457 ΑΓ10.28

2009ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΝΙ184450 ΑΓ10.29

2009ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ184449 ΑΓ10.30

2009ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ184633 ΑΓ10.31

2009ΚΡΙΚΕΛΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184492 ΑΓ10.32

2009ΝΟΥΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185182 ΑΓ10.33
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180076 ΚΡ10 01:53.54.1

2009ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179566 ΚΡ10 01:59.38.2

2009ΚΙΣΣΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΟΓ179769 ΚΡ10.3

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174540 ΚΡ10.4

2009ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ180921 ΚΡ10.5

2009ΓΚΕΡΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΦΝΙ184443 ΚΡ10.6

2009ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180088 ΚΡ10.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι ΟΛΥΜΠ73180094 ΑΓ10.1

2009ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ180782 ΑΓ10.2

2009ΧΑΜΠΝΤΟΥΛΕΑ ΒΙΚΤΩΡ ΦΛΟΡΙΝ ΠΓΣ178062 ΑΓ10.3

2009ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180022 ΑΓ10.4

2009ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ179982 ΑΓ10.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181487 ΚΡ10.1

2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΟΓ173533 ΚΡ10.2

2009ΖΙΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ181344 ΚΡ10.3

2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ181417 ΚΡ10.4

2009ΠΑΝΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΦΝΙ180043 ΚΡ10.5

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ180780 ΚΡ10.6

2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΑ180048 ΚΡ10.7

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ10.8

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179675 ΚΡ10.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
20 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ179767 ΑΓ10.1

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΑΓ10.2

2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΑΓ10.3

2009ΣΙΝΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΜΙΛΩΝ180994 ΑΓ10.4

2009ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ73180098 ΑΓ10.5

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ180781 ΑΓ10.6

2009ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180777 ΑΓ10.7

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΑ180052 ΑΓ10.8

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΑΓ10.9
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